
1

BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2020-066

PUBLIÉ LE  9 OCTOBRE 2020



Sommaire

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest /
R53-2020-10-09-001 - Arrêté portant approbation de la délibération n° 2020-014

« ALGUES -CRPMEM-B2 » du 1er septembre 2020 du comité régional des pêches

maritimes et des élevages marins de Bretagne (1 page) Page 3

préfecture de région /
R53-2020-10-09-002 - Arrêté fixant le montant des aides à l'insertion professionnelle pour

le  contrat unique d'insertion (4 pages) Page 5

R53-2020-10-02-006 - Arrêté modifiant la composition nominative LANNION TRESTEL

2020-10-02 (2 pages) Page 10

R53-2020-10-09-003 - Arrêté portant modification de la composition du CRHH (6 pages) Page 13

Service public de la sécurité sociale /
R53-2020-10-02-005 - Arrêté modificatif n°3 du 2 octobre 2020 portant modification de la

composition du conseil d’administration de l'union pour le recouvrement des cotisations de

sécurité sociale et d'allocations familiales de Bretagne (1 page) Page 20

2



Direction interrégionale de la Mer

Nord-Atlantique-Manche Ouest

R53-2020-10-09-001

Arrêté portant approbation de la délibération n° 2020-014

« ALGUES -CRPMEM-B2 » du 1er septembre 2020 du

comité régional des pêches maritimes et des élevages

marins de Bretagne

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-10-09-001 - Arrêté portant approbation de la délibération n° 2020-014
« ALGUES -CRPMEM-B2 » du 1er septembre 2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 3



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-10-09-001 - Arrêté portant approbation de la délibération n° 2020-014
« ALGUES -CRPMEM-B2 » du 1er septembre 2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Bretagne 4



préfecture de région

R53-2020-10-09-002

Arrêté fixant le montant des aides à l'insertion

professionnelle pour le  contrat unique d'insertion

préfecture de région - R53-2020-10-09-002 - Arrêté fixant le montant des aides à l'insertion professionnelle pour le  contrat unique d'insertion 5



préfecture de région - R53-2020-10-09-002 - Arrêté fixant le montant des aides à l'insertion professionnelle pour le  contrat unique d'insertion 6



préfecture de région - R53-2020-10-09-002 - Arrêté fixant le montant des aides à l'insertion professionnelle pour le  contrat unique d'insertion 7



préfecture de région - R53-2020-10-09-002 - Arrêté fixant le montant des aides à l'insertion professionnelle pour le  contrat unique d'insertion 8



préfecture de région - R53-2020-10-09-002 - Arrêté fixant le montant des aides à l'insertion professionnelle pour le  contrat unique d'insertion 9



préfecture de région

R53-2020-10-02-006

Arrêté modifiant la composition nominative LANNION

TRESTEL 2020-10-02

préfecture de région - R53-2020-10-02-006 - Arrêté modifiant la composition nominative LANNION TRESTEL 2020-10-02 10



préfecture de région - R53-2020-10-02-006 - Arrêté modifiant la composition nominative LANNION TRESTEL 2020-10-02 11



préfecture de région - R53-2020-10-02-006 - Arrêté modifiant la composition nominative LANNION TRESTEL 2020-10-02 12



préfecture de région

R53-2020-10-09-003

Arrêté portant modification de la composition du CRHH

préfecture de région - R53-2020-10-09-003 - Arrêté portant modification de la composition du CRHH 13



préfecture de région - R53-2020-10-09-003 - Arrêté portant modification de la composition du CRHH 14



préfecture de région - R53-2020-10-09-003 - Arrêté portant modification de la composition du CRHH 15



préfecture de région - R53-2020-10-09-003 - Arrêté portant modification de la composition du CRHH 16



préfecture de région - R53-2020-10-09-003 - Arrêté portant modification de la composition du CRHH 17



préfecture de région - R53-2020-10-09-003 - Arrêté portant modification de la composition du CRHH 18



préfecture de région - R53-2020-10-09-003 - Arrêté portant modification de la composition du CRHH 19



Service public de la sécurité sociale

R53-2020-10-02-005

Arrêté modificatif n°3 du 2 octobre 2020 portant

modification de la composition du conseil d’administration

de l'union pour le recouvrement des cotisations de sécurité

sociale et d'allocations familiales de Bretagne

Service public de la sécurité sociale - R53-2020-10-02-005 - Arrêté modificatif n°3 du 2 octobre 2020 portant modification de la composition du conseil
d’administration de l'union pour le recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d'allocations familiales de Bretagne 20



 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
Arrêté modificatif n°3 du 2 octobre 2020 

portant modification de la composition du conseil d’administration 
de l'union pour le recouvrement des cotisations de sécurité sociale 

et d'allocations familiales de Bretagne 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 213-2, D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté ministériel du 11 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil 
d’administration de l'union pour le recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d'allocations 
familiales de Bretagne, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 12 janvier et 13 mars 2018, 
 
Vu la désignation formulée par la Confédération française de l’encadrement – Confédération 
générale des cadres (CFE-CGC) le 29 septembre 2020, 
 

ARRETE 
 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel du 11 janvier 2018 susvisé portant nomination des membres du conseil 
d’administration de l'union pour le recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d'allocations 
familiales de Bretagne est complété comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération française 
de l’encadrement – Confédération générale des cadres (CFE-CGC), est nommé en tant que 
membre suppléant : 
 
Monsieur Jackie LEROUX 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié aux 
Recueils des Actes Administratifs de la préfecture de la région Bretagne. 
 
Fait à Rennes, le 2 octobre 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d'audit 

des organismes de sécurité sociale 
 
 
 
 
 
 

Lionel CADET 

Service public de la sécurité sociale - R53-2020-10-02-005 - Arrêté modificatif n°3 du 2 octobre 2020 portant modification de la composition du conseil
d’administration de l'union pour le recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d'allocations familiales de Bretagne 21


